

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 24 січня 2025 р. № 81

ЗМІНИ,
що вносяться у додаток 1 до постанови
Кабінету Міністрів України від 5 квітня 2014 р. № 85

1. Позицію

“Мінфін 867”

замінити такою позицією:

“Мінфін 907”.

2. Позицію

“Казначейство 348 10319”

замінити такою позицією:

“Казначейство 355 10259”.

3. Позицію

“Боргове агентство 70”

замінити такою позицією:

“Боргове агентство 60”.
